¢, AGENZIA FORMATIVA
‘&4 della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.L.L. di VARESE

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Prot, n. 7592 n. 46

Oggetto; attribuzione di incarico nel procedimento promosso dalle Signore Filippone, Ghisio e Lercara nei
confronti dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese”

L'anno duemilasedici addi 7 ottobre alle ore 12.00 presso la sede legale in Varese Via Monte Generoso n.
71/a, si & riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di
Varese”.

Sono presenti i Sigg.ri:

Marina Rossignoli Presidente
Pietro Cetrangolo Consigliere
Massimo Folador Consigliere

La Dott.ssa Elsa Filippone svolge la funzione di segretario verbalizzante.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita la riunione del Consiglio di
Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che in attuazione dell'art. 30 (disposizioni transitorie) comma 2 della L.R. 19/2007, cosl come

medificato dall'art.1, comma 1, lett. | della L.R. 30 dicembre 2008, n. 37, il Consiglio Provinciale della

Provincia di Varese ha costituito I'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" a far

data dal 31/12/2008, adottando tutti gli atti necessari;

- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" approvato con
Deliberazione di Consiglio Provinciale P.V. 7 del 08.04.2009 e successive modificazioni;

- Visto il Contratto di Servizio e le Linee di Indirizzo;

- Tenuto conto che in data 5 settembre 2016 ed in data 14 settembre 2016, I'Avvocato Perucco ha inviato

tre comunicazioni con le quali le sue assistite Sig.re Filippone, Ghisio e Lercara reclamano la costituzione

e comunque la sussistenza di un rapporto di lavoro a tempo indeterminato con I'Agenzia Formativa;

Presidenza e Direzione _
Via Monte Generoso 71/a - 21100 Varese | Tel. 0332/262502 | Fax 0332/265074 gt
C.F./P.IVA 02745120127 | direzione.generale@agenziaformativa.va.it 'f ‘

www.agenziaformativa.va.it 565



AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.L.L. di VARESE

- Ravvisata la necessitd di avere un parere legale sulla questione e ritenuto di chiederlo all’Avvocato
Samanta Mazzola che ha seguito I'Azienda nel passato, gia dallanno 2013, nella cause di lavoro
promosse da altri dipendenti dell’ Agenzia Formativa;

- Visto il preventivo pervenuto dallAvvocato Samanta Mazzola, ns prot. 7571/5.3 del 7 ottobre 20186,
avente ad oggetto Parere Lercara-Ghisio-Filippone di € 600 oltre oneri di legge, ritenuto congruo;
All'unanimita

DELIBERA

- di affidare lincarico all'Avvocato Samanta Mazzola, secondo il preventivo ns prot. 7571/5.3 del 7
ottobre 2016 di al fine di effettuare un esame delle problematiche giuridiche sottese alle richieste
pervenute per il tramite dell'Avvocato Perucco, dalle Signore Filippone, Ghisio e Lercara;

- di stanziare la somma necessaria per l'onorario e tutte le spese connesse su apposito capitolo del
bilancio di esercizio 2016.

Successivamente il Presidente del Consiglio propone di dichiarare la presente deliberazione

immediatamente eseguibile, ai sensi dellart. 10, comma 3, dello Statuto “"Agenzia Formativa della

Provincia di Varese".

La proposta del Presidente viene accolta all'unanimita.

Del che si & redatto il presente atto, che letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto

IL PRESIDENTE
DELL'AGENZIA FORMATIVA

Dott.ssa_‘jmfllrﬁ Tési noli -
V=Y AT
A

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'albo Pretorio della Provincia di Varese per 15 gg consecutivi il

IL SEGRETARIO GENERALE
DELLA PROVINCIA DI VARESE

Presidenza e Direzione =
Via Monte Generoso 71/a - 21100 Varese | Tel, 0332/262502 | Fax 0332/265076 (=
C.F./P.IVA 02745120127 | direzione.generale@agenziaformativa.va.it ’ \

www.agenziaformativa.va.it Y68



#=, . AGENZIA FORMATIVA
" della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.LL. di VARESE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicatadal ..................... Bl
senza alcuna opposizione o richiesta

Varese,
IL SEGRETARIO GENERALE
DELLA PROVINCIA DI VARESE
Dott. Ciro Maddaluno

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA

%medlatament& eseguibile U? UH_. 2016

0 eseguibile dal

Varese, ﬂ 7 DT'\ ?Ulﬁ

IL PRESIDENTE
DELL'AGENZIA FORMATIVA

Dott.ssa Mcrliﬁ’a&?r/ﬁ@

Presidenza e Direzione

Via Monte Generoso 71/a - 21100 Varese | Tel. 0332/262502 | Fax 0332/265076 (

C.F./P.IVA 02745120127 | direzione.generale@agenziaformativa.va.it L \
' 5

www.agenziaformativa.va.it



